
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P O D Ě B R A D Y 
Odbor výstavby a územního plánování 

Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady I 
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mail: vystavba@mesto-podebrady.cz 

 

Č.j.: 0040578/VÝST/2011/JPi  Poděbrady, dne 21.9.2011 
Spis. zn.: VÝST./0040299/2011/JPi   
Vyřizuje: Piroutková Jana   
Tel.: 325 600 275 Ukl. zn.: 280.13 
E-mail: suokoli.275@mesto-podebrady.cz Skart. zn.: A/20 

 
 
Obec Křečkov 
Křečkov 58 
290 01  Poděbrady 
 

SOUHLAS 
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉ STAVBY 

 

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, jako silniční správní úřad příslušný 
podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
posoudil podle § 104 až 106 stavebního zákona ohlášení: 

 

(dále jen "ohlášení"), které dne 16.9.2011 podal 

Obec Křečkov, IČ 00239356, Křečkov 58, 290 01  Poděbrady, 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona vydává 

s o u h l a s 

s provedením ohlášené stavby 

stavební úpravy- oprava místních komunikací na návsi, prostranství u hřbitova a chodníku podél 
silnice č. III/33016 v Křečkově 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 136, parc. č. 497/3, 497/1, 488/3, 488/2, 487/4, 482/7, 319/9, 319/8, 
510/12, 509/3, 508/5, 297/9, 260/5, 259/1, 257, 256, 502, 489/1 v katastrálním území Křečkov. 

 

Stavba obsahuje: 

- opravu místních komunikací na návsi, prostranství u hřbitova a chodníku podél silnice č. III/33016  

- stavební úpravy místní komunikace ul. Na Návsi - severní část ul. Na Návsi bude provedena v šířce 
5,50 m, jižní část komunikace ul. Na Návsi bude provedena jako obytná zóna s dlouhými 
zpomalovacími prahy na vjezdech a barevným vyznačením pruhu šířky cca 1,00 m, který bude 
sloužit k optickému zúžení komunikace a vytvoření psychologického prostoru pro chodce 

- vjezd do obytné zóny bude odsunut od silnice č. III/33016 o cca 30 m z důvodu zajištění obslužnosti 
obchodu se smíšeným zbožím a vytvoření parkovacích stání pro zákazníky. V obytné zóně bude 
umístěna výhybna pro umožnění vyhnutí vozidel na dohled 

-  na silnici č. III/33016 bude provedena rekonstrukce autobusových zastávek, kdy zastávka ve směru 
na Poděbrady bude provedena v zálivu a autobusová zastávka ve směru na Nymburk bude umístěna 
v místě obratiště pro autobusy 



Č.j. 0040578/VÝST/2011/JPi str. 2 

 
- stavební úpravy chodníku podél silnice č. III/33016 ( ul. Dlouhá) spočívá v opravě povrchu. 

Chodník mimo náves bude asfaltový o šíři 1,75 m, oddělen od komunikace zeleným pásem, v 
místech, kde se chodník přimyká ke komunikaci bude proveden v šíři 2,00 m  a od komunikace bude 
oddělen zvýšeným obrubníkem 

 

  

Poučení: 

Speciální stavební úřad ověří předloženou projektovou dokumentaci. Jedno její vyhotovení si ponechá, 
druhé zašle stavebníkovi. 

Souhlas platí po dobu 12 měsíců; nepozbývá však platnosti, pokud v této době bude s ohlášenou stavbou 
započato. Lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl stavebníkovi doručen souhlas, nebo 
dnem následujícím po dni, kdy uplynulo 40 dnů od ohlášení. 
 
 
 
 
 

Jana Piroutková 
samostatný odborný referent - úsek stavební řád 

  
 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 
Obec Křečkov, IDDS: vh7axk3 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IDDS: a6ejgmx 
Policie ČR - Územní odbor vnější služby Nymburk, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Poděbrady, odbor životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20, 290 31  Poděbrady 
Obecní úřad Křečkov, Křečkov č.p. 58, 290 01  Poděbrady 
Dagmar Petrová, Křečkov č.p. 111, 290 01  Poděbrady 
 
 


		2011-09-20T08:18:05+0200
	Jana Piroutková
	samostatný odborný referent - úsek stavební řád




